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11.0
SENARAI JAWATANKUASA YANG DIANGGOTAI 

11.1.
Senarai jawatankuasa yang dianggotai oleh (Nama Jawatan), (Nama Pusat/Bahagian), Pejabat Pengurusan Penyelidikan, Inovasi, Pengkomersilan dan Perundingan (ORICC) di peringkat Universiti adalah seperti berikut:

	Bil.
	Senarai Jawatankuasa
	Jawatan
	Tarikh/ Tempoh Lantikan

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


11.2.
Senarai jawatankuasa yang dianggotai oleh (Nama Jawatan), (Nama Pusat/Bahagian), Pejabat Pengurusan Penyelidikan, Inovasi, Pengkomersilan dan Perundingan (ORICC) di peringkat PTJ adalah seperti berikut:

	Bil.
	Senarai Jawatankuasa
	Jawatan
	Tarikh/ Tempoh Lantikan

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
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